
1

Zarządzenie nr 66/2019
Dyrektora Narodowego Centrum Nauki

w sprawie
zmiany regulaminu organizacyjnego Biura Narodowego Centrum Nauki i zakresu zadań 

Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki
z dnia 19-09-2019

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 8 statutu Narodowego Centrum Nauki będącego załącznikiem do 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 września 2010 r. w sprawie statutu 

Narodowego Centrum Nauki (Dz. U. 2010 Nr 171, poz. 1154) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W treści Regulaminu organizacyjnego Biura Narodowego Centrum Nauki i zakresu zadań 

Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 

nr 40/2018 Dyrektora Narodowego Centrum Nauki z dnia 29 czerwca 2018 r. z późn. zm, zwanego 

dalej „Regulaminem organizacyjnym”, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 16 ust. 6 pkt 2) lit. a) wykreśla się tiret trzeci o treści: Samodzielne stanowisko: ds. Obsługi 

Finansowej Programów Międzynarodowych;

2) zmianie ulega treść § 27, który otrzymuje brzmienie:

§ 27

1.Do zadań Działu Finansowo-Księgowego (DFK) należy:

1) prowadzenie ksiąg rachunkowych oraz innej dokumentacji finansowo-księgowej;

2) obsługa finansowa oraz rozliczanie środków finansowych przeznaczonych 

na finansowanie zadań Centrum, z wyłączeniem zadań dotyczących obsługi finansowej 

procesu rozliczania projektów badawczych, staży, stypendiów i działań naukowych;

3) obsługa finansowa oraz rozliczanie środków finansowych przeznaczonych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji;

4) obsługa finansowa oraz rozliczanie programów międzynarodowych;

5) monitoring i bieżąca analiza realizacji budżetu Centrum oraz sporządzanie sprawozdań 

z jego wykonania;

6) zarządzanie środkami pieniężnymi znajdującymi się w dyspozycji Centrum;

7) obsługa operacji bankowych Centrum;

8) sporządzanie rocznych sprawozdań finansowych Centrum;

9) wykonywanie inwentaryzacji w drodze potwierdzania sald oraz w drodze weryfikacji;

10) przygotowywanie sprawozdania o udzielonych przez Centrum środkach finansowych 

na pomoc publiczną na podstawie danych otrzymanych z pozostałych komórek 

organizacyjnych;

11) przygotowywanie danych do sporządzenia deklaracji w zakresie podatku dochodowego 

od osób prawnych;



2

12) przygotowywanie we współpracy z innymi komórkami organizacyjnymi Centrum, 

rocznego planu finansowego Centrum w układzie tradycyjnym i zadaniowym oraz jego 

aktualizacji.

§ 2.
1. Tekst jednolity Regulaminu organizacyjnego ze zmianami, o których mowa w §1, stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zaktualizowana struktura organizacyjna Narodowego Centrum Nauki stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wskazane w § 1 i § 2 zmiany obowiązują od dnia 1 września 2019 r.

Dyrektor

Narodowego Centrum Nauki


		2019-09-19T13:47:36+0000
	Zbigniew Paweł Błocki




